



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Urszula Adamczyk

Listopadowy "Informator Miejski" trafił do mieszkańców

Publikowane od
17.11.2023 15:01:35



NR 11 / LISTOPAD 2023 R. ISSN 2658-249X NAKŁAD 10.000 EGZ.

NOWE AUTOBUSY NA MŁAWSKICH ULICACH



Dwa minibusy na bazie mercedesa sprintera wzbogaciły już flotę Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego, operatora Mławskiej Komunikacji Miejskiej. Będzie wygodniej, szybciej, bezpieczniej i bardziej ekologicznie.

Każdy z pojazdów ma 15 miejsc siedzących, a poza tym zmieści 19 osób stojących, wózek inwalidzki lub wózek z dzieckiem. Podłoga przy tylnych drzwiach jest hydraulicznie obniżana, aby umożliwić korzystanie z transportu publicznego osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi. Nowe autobusy będą kierowane na kursy MKM niewymagujące większej liczby miejsc – MPDM ma taką wiedzę, ponieważ na bieżąco kontroluje sytuację, zliczając pasażerów.

Pojazdy zostały zakupione ze środków przekazanych spółce aporemem przez Miasto Mława w wysokości 1 000 000 zł oraz ze środków własnych MPDM.

Na nowe autobusy czekaliśmy ponad rok. Musieliśmy wykarzać się ciężko, ale ostatecznie udało się osiągnąć nasz cel. Wierzymy, że to będzie pierwszy krok do realizacji naszych planów.



Podczas konferencji prasowej dobrą informację przekazali: przedstawiciel wykonawcy Grzegorz Wójtowicz, burmistrz Sławomir Kowalewski i dyrektor MOSiR-u Krzysztof Butryn



W MŁAWIE BĘDZIE LÓDOWISKO

Jeszcze w tym roku na terenie należącym do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie powstanie kryte lodowisko o powierzchni 600 m kw. W odróżnieniu do innych miast, gdzie funkcjonują podobne obiekty, wstęp na ten mławski będzie nielimitowany – po przejściu przez bramkę miłośnicy łyżew będą mogli jeździć tak długo, jak tylko zechcą. Szczegółowe informacje o przedsięwzięciu przekazano mieszkańcom za pośrednictwem mediów podczas konferencji prasowej w sali Olimpijka.

Zaduszony obiekt o wymiarach 30x20 m stanie na terenie za pływalią. Wstępnie planujemy otworzyć lodowisko 6 grudnia 2023 r. i udostępnić je użytkownikom do końca lutego 2024 r. Będzie ono otwarte dla mieszkańców i przyjeżdżających do miasta gości 7 dni w tygodniu, w godzinach od 9:00 do 21:00.

Duża tafla lodowa pomiesi wiele osób, zapewniając im znakomitą zabawę i rekreację. Na miejscu będzie dostępna wypóżczalnia z 170

17 zł. Atrakcją i pomocą dla dzieci, które jeszcze nie potrafią jeździć, będą chodziki w kształtach pingwinów i niedźwiadłów do samodzielnej nanki łyżwiarstwa. Rodzice, którzy zechcą tylko popatrzeć na swoje pociechy, będą mogli wejść na obiekt za symboliczną opłatą, bez konieczności kupowania biletu wstępu.

Lodowisko będzie wyposażone w niezbędną infrastrukturę zapewniającą bezpieczny i komfortowy pobyt. Znajdą się w nim m.in. toalety,

– Już dziś zapraszamy i życzymy wspaniałej zabawy! – zachęca Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, inicjator przedsięwzięcia. Miasto od kilku lat szukało optymalnego rozwiązania, które pozwoliłoby zapewnić mieszkańcom Mławy rozrywkę na najwyższym poziomie, a jednocześnie nie wiązało się z kosztami bieżącymi dla samorządu. Zaduszony, nowe i spełniające najlepsze standardy lodowisko zapewni nam firma HIFTRAD.

Ju? jest dost?pny listopadowy numer "Informatora Miejskiego". Piszemy w nim m.in. o lodowisku, które powstaje w M?awie, o nowych autobusach MKM-ki i realizowanych inwestycjach drogowych. Czytelniczy

znajd? takie relacje z otwarcia kina Kosmos oraz ze spotkania autorskiego Janusza Grochowskiego, autora ksi??ki "Stulacie M?awianki". Oczywi?cie nie brakuje informacji o tym, co si? b?dzie dzia?o w M?awie w najbli?szym miesi?cu.

Przypominamy – „Informator Miejski” jest kolportowany do domów, jednak ze wzgl?du na nak?ad (10 000 egz.) nie wsz?dzie trafia co miesi?c. Aktualne numery gazety s? zawsze wyk?adane w ratuszu oraz jednostkach miasta (obecnie MDK i MOSiR, gdy? biblioteka i muzeum s? nieczynne ze wzgl?du na modernizacj?). Gazeta w wersji elektronicznej jest dost?pna na stronie internetowej miasta: www.mlawa.pl – do pobrania poni?ej.

Do pobrania

[IM nr 11.pdf 19.59 MB](#)

Adres ?ród?owy: <https://mlawa.pl/arttykul/listopadowy-informator-miejski-trafil-do-mieszkanow>